

ราคาน้ำมันดีเซล 25.50 บาท/ลิตร

รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง

339,548.40

ราคาค่าก่อสร้าง/ตารางเมตร

97.01

ตัวอักษร (ตามแผนสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทสี่สิบสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณการ/นายช่างโยธาอาวุโส

(นายบนพรัตน์ ทิพย์เลิศ)

รับรองเอกสาร

三

(นางชัญญะ)

นักจัดการงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน

งานชุดลอก

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ

ชุดลอกหน้าฝายโป่งโก บ้านโนนตาเหล็ก หมู่ที่ 10 ตำบลวังสวาบ - ทางหลวงชนบท อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 21 สิงหาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชุดลอก	339,548.40	1.3375	454,145.99	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				454,145.99	
คิดเป็นเงินประมาณ				454,000.00	

ตัวอักษร (สี่แสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย

129.71 บ./ลบ.ม.

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสาร

๖

(นางรัชฎาธิศ ...)

นักจัดการงานทั่วไป

แบบสรุปราคากลางงานทาง

โครงการ ขุดลอกฝายโป่งไก บ้านโนนตาเหล็ก หมู่ที่ 10 ตำบลวังสาวบ -
ทางหลวงชนบท อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคามันดีเซลล์ ปตท. ณ วันที่ 17 มกราคม 2561 เฉลี่ยลิตรละ 28.80 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fk	ราคาต่อหน่วย X Fk	ราคากลาง
1	ดินขุดและพร้อมเกลี่ยดินก้นต้ง	ลบ.ม.	3,500.00	27.92	97,720.00	1.3375	37.34	130,700.50
2	ดินขุดขนย้ายพร้อมเกลี่ยบดเรียบ	ลบ.ม.	6,812.00	36.69	249,932.28	1.3375	49.07	334,284.42
3	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3375	3,343.75	3,343.75
TOTAL								468,328.67

- ① ผลรวมต่างงานต้นทางงานทาง
② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	350,152.28
=	1.3375
=	468,328.67
=	468,000.00

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
เดือนไขล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คิดเป็นเงินงบประมาณ
คิดเพียง
ตัวหนังสือ สันสมทกหนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน

(.....)
(นายพนพล ตุ่นบัว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายสุริยา ศรีมาต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสาร

3

(นางอัมมวดี งาม)
นักจัดการ